
KUPNÍ SMLOUVA

vedená pod č.j. SNPCS 06449/2018

uzavřená V rámci projektu s názvem: Obnova vozového parku — Nákup 3 ks automobilů

Škoda Karoq, 2.0 TDI s pohonem 4x4 a1 ks automobilu Škoda Kodiáq, 2.0 TDI s pohonem

a1 ks automobilu Škoda Kodiaq, 2.0 TDI s pohonem 4x4

podle Rámcové dohody na nákup osobních automobilů V rámci centrálního nákupu státu č.j.

MF-14452/2018/1301-8 uzavřené dne: 1.10.2018

(dále jen „Rámcová dohoda“)

(to vše dále jen „Kupní smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Kupní smlouvy

Správa Národního parku České Švýcarsko

sídlo: Pražská 457,52, 407 46 Krásná Lípa

IČ: 06342477

DIČ: cz 06342477

banka:_
č. účtu:

ID datové schránky:_

za níž jedna: In . , ředitel Správy NPČŠ

(dále jen „Odběráte

na straně jedné

a

ŠKODA AUTO a.s.

sídlo: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav

zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B

332

16:: 00177041

DIČ: cz 00177041

banká:

č. účtu:

ID datové schránky: 67

zastoupena: Bláha, vedoucí prodeje ČR

, odborný koordinátor prodeje státní správě

o a na za adě Oprávnění

(dále jen „Dodavatel“)

 

   

  

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079 a násl. a

1/5



§ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění, k veřejné zakázce

s názvem „Nákup osobních automobilů V rámci Centrálního nákupu státu“ uveřejněné ve

Věstníku veřejných zakázek dne 01.10.2018 pod evidenčním číslem 6301083.

I. PŘEDMĚT A ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY

1) Účelem této Kupní smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této Kupní smlouvy

je závazek Dodavatele dodat Odběrateli Předmět plnění uvedený vPříloze č. 1 Kupní

smlouvy, ato za podmínek uvedených V této Kupní smlouvě a Rámcově dohodě.

2) Předmětem této Kupní smlouvy je dále závazek Odběratclc za řádně a Včas dodaný Předmět

plnění zaplatit Cenu za Předmět plnění dle čl. 111 Rámcové dohody a dle Přílohy č. 7

Rámcově dohody, konkrétně specifikovanou V čl. II této Kupní smlouvy, a to způsobem

definovaným V Rámcově dohodě.

3) Pojmy používané V Kupní smlouvě jsou definovány V Rámcové dohodě, není-li V Kupní

smlouvě stanoveno jinak.

2/5



II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1) Cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 2.187.372,14 Kč bez DPH, sazba DPH

činí 21%, DPH činí 459.348,15 Kč, Cena za Předmět plnění včetně DPH činí 2.646.720,29

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
  

Kč.

Cena za Osobní

automobil V Kč Cena za P Jednotkov

, . , _ V , , v v t ,

- - (dle zvoleonych Cena zavServ1sn1 As1stencni Jednotkova cena v Kc oce a cena za

Spwfikac Pka“ ““by služb OSOb všechny
6 nadstandardní y ních Osobní

Osobního výbavy) auto ,

automobilu
mobil auttzlmol'nl

bez bez bez 5 bez výše ů y ane
s DPH s DPH DPH '

DPH DPH DPH DPH DPH DPH s SPWfikac

e s DPH

Část H

SKODA 5434312 65755178 73591700K 8904511 1349500 1632729 543431722Kč 114120756 657551,78 Kč 3 197265534 Kč

KAROQ, 2 KC KC c Kc Kc Kc Kc

2.0 TDI 4x4

Část D

KSŠDOIIŽŠÚ 55770K7č8,4 67422495 8261:1300 100202766 1311:2700 16133529 557078747Kč 11628548 67406495 Kč 1 67406495 Kč

2.0 TDI 4x4

, v , . 4 264672029

Celkova cena za vsechny Osobní automobily: ks Kč      
 

3/5



1)

1)

2)

3)

4)

5)

III. MÍSTO, DOBA A ZPÚSOB PLNĚNÍ

Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů V termínu stanovením V čl.

V odst. 1 Rámcové dohody a Místě dodání na adrese: Správa Národního parku České

Švýcarsko, Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa. Je-li to Odběratélém požadováno, zavazuje

se Dodavatel dodat Odběrateli i další části Předmětu plnění uvedené V Příloze č. 1 Kupní

smlouvy nad rámec Dodávek Osobních automobilů, a to vždy za dodržení podmínek

stanovených touto Kupní smlouvou a Rámcovou dohodou. Předávající dealerství Škoda

Auto as.: AUTOTREND, spol. s r.o., ul. České mládeže 1101, Liberec 25.

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Odběratel a Dodavatel se dohodly na určení Oprávněné osoby za každou stranu Kupní

smlouvy. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Kupní

smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení Kupní smlouvy, není-li v Kupní smlouvě nebo

Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Kupní smlouvy má více Oprávněných

osob, zasílají se veškeré e - mailové zprávy na adresy všech Oprávněných osob V kopii.

a) Oprávněnou osobou Odběratele je: Martin Šlapák. DiS., investiční a stavební

b) Oprávněnou osobou Dodavatelé je osoba, příp. osoby uvedené v čl. XV odst. 1

Rámcové dohody.

Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Odběratele oprávněn Ing.

Pavel Benda, Ph.D. — ředitel Správy NPČŠ, a dále osoby pověřené Martin Šlapák, DiS. —

investiční a stavební referent dle interních předpisů Odběratele. Ke změně Kupní smlouvy

nebo ukončení Kupní smlouvy nebo za Dodavatele oprávněn Dodavatel sám (je-li fyzickou

osobou podnikající) nebo statutární orgán Dodavatele, příp. prokurista, a to dle způsobu

jednání uvedeném V obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze

s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě (dále jen

„Odpovědné osoby pro věci smluvní zKupní smlouvy“). Odpovědné osoby pro věci

smluvní s Kupní smlouvy mají současně všechna oprávnění Oprávněných osob.

Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná

strana Kupní smlouvy oprávněna provádět jednostranně aje povinna tyto změny neprodleně

písemně oznámit druhé straně Kupní smlouvy.

Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně

formou dodatku, datovány a podepsány oběma stranami Kupní smlouvy s podpisy stran

Kupní smlouvy na jedné listině, ledaže Kupní smlouva V konkrétních případech stanoví

jinak.

Veškerá ujednání této Kupní smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou

se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se řídí

ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Kupní smlouvě se

bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené V

Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Kupní smlouvě, není-li

V konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda nepoužije. Vztahy stran



6)

7)

3)

Kupní smlouvy neupravené touto Kupní smlouvou se řídí ujednáními Rámcové dohody a

obecně závaznými právními předpisy.

Podpisem teto Kupní smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí stím, že doručením

Návrhu Dodavateli dle podmínek upravených vRámcove dohodě bude vázán všemi

povinnostmi Odběratele zakotvenými V Rámcově dohodě a zároveň smí využívat veškerá

oprávnění stanovená V Rámcově dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem

dle tohoto odstavce.

Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcově dohody.

Na důkaz toho, že strany Kupní smlouvy s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí

jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva

byla uzavřena podle jejich svobodně a vážně vůle, nikoli V tísni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1. Určení požadovaného Předmětu plnění

V Krásné Lípě dne ..... V Prazedne-

  
Správa Národního parku Ceské Svýcarsko

   

ŠKODA AUTO a.s.

Ing. Pavel Benc- - ředitel Správy NPČŠ Miroslav B-

Vedoucí prodeje ČR

Pavel T01—

Odborný koordinátor prodeje státní správě



Příloha č. 7 — Ceník Předmětu plnění

Ve znění Vysvětlení č. 2 a č. 4

 

 

 

4A — nafta

Tovární značka: ŠKODA

ŠKODA KAROQ Active 2,0

Obchodní označení modelu: TDI 110 kW 6-stup. mech.

4X4

Barva vozidel: šedá

 

 

Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně

asistenčních služeb a servisu
543 431,22

 

 

Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 809,92

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. sítě na uchycení zavazadel 752,07

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00

Tažné zařízení 8 272,73

Podélné střešní nosiče 0,00

Vestavěná GPS navigace 10 297,52

Ochranná mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro cestující 3 277,69

Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 380 99

discích)
,

Velkoplošné kryty kol 1 236,36

Sněhové řetězy 1 832,23

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77

Tempomat 6 363,64

Palubní počítač 0,00

Středová loketní opěrka vpředu 4 107,44

Středová loketní opěrka vzadu 0,00

Parkovací senzory vpředu 0,00

Parkovací senzory vzadu 0,00

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00

Dálniční známka 1 500,00

Asistenční služby 1 349,00

Servisní služby - údržba a opotřebení 73 594,00   



Příloha č. 7 — Ceník Předmětu plnění

2E — nafta, manuál

Ve znění Vysvětlení č. 2 a č. 4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Tovární značka: ŠKODA

SKODA KODIAQ Ambition

Obchodní označení modelu: 2,0 TDI 110 kW 6-stup.

mech. 4x4

Barva vozidel: šedá

Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 688,43

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. sítě na uchycení zavazadel 0,00

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00

Tažné zařízení 7 130,17

Podélné střešní nosiče 0,00

Vestavěná GPS navigace 4 425,62

Ochranná mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro cestující 4 905,79

Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 0 00

discích)
,

Velkoplošné kryty kol 1 400,00

Sněhové řetězy 1 832,23

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77

Tempomat 0,00

Palubní počítač 0,00

Středová loketní opěrka vpředu 0,00

Středová loketní opěrka vzadu 0,00

Parkovací senzory vpředu 0,00

Parkovací senzory vzadu 0,00

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00

Dálniční známka 1 500,00

Asistenční služby 1 349,00

Servisní služby - údržba a opotřebení 82 646,00  
 



1
"
.
v
a

„
o
'
—
t
e

4
2
:

F
"

m
e
z
i
?

3
5
:

If: „) _Í'"

„Ji ŠŠŠ.
ŠKODA

 “Ag—" l “"“ ___\\/

Oprávnění k zastupování

Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, Tř. Václava Klementa 869,

PSČ 293 60, IČO: 00177041, zapsaná vobchoclnfm rejstříku vedeném Městským sondern

v Praze oddíl B, vložka 332, pod spisovou značkou R . B 332 dále er sm “) pověřila

svého zaměstnance pana Miroslava Bláhu účinností

od 1. 3. 2015 činnosti vedoucího prodeje česk

Na základě tohoto pověření v souladu s § ‘430 občanského zákoníku zastupuje

pan Miroslav Bláha společně s dalším k zastupování oprávněným zaměstnancem společnosti

nebo společně se členem představenstva společnosti společnost ve všech jednáních, k nimž

při výše uvedené činnosti obvykle dochází, pokud hodnota jejich předmětu

nepřekročí 36 mll. Kč.

Pan Miroslav Bláha je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovního

poměru a svého funkčního zařazení ve společnosti. Pan Miroslav Bláha není oprávněn

přenášet toto pověření a souvisejlcl oprávnění k zastupování na další osoby.

Toto pověření a s ním související oprávnění kzestupování platí do jeho odvolání.

Toto pověřeni a s nim související oprávněni pozbývá platnosti také skončením pracovního

poměru mezi panem Miroslavem Bláhou a společností nebo změnou funkce zastávané panem

Miroslavem Bláhou ve společnosti.

V Mladé Boleslavi dne 3. 3. 2015

 

Werner Eichhorn

člen představenstva člen před avenstva

 

ŠKODA AUTO a.s. šKcíDA AUTO a.s.

Já, Miroslav Bláha, vedoucí prodeje Česká republika obchodní společnosti ŠKODA AUTO a.so.,

svým niže provedeným podpisem toto pověřeni a oprávnění beru na vědomí a tento svuj

podpis prohiašuji za svůj podpisový vzor.

v Mladé Boleslavi dne/ÝÁ/KJ/

 

..unvnv-ulu .......  



(J\i-řcnl - \rlřv-ic'!, .. _ -. .» a _

(Jvdup, že (cnw opi: složený z '

doslovně souhlasí s ' ' .

složenou z T..—Č: lřsl

Half:

ořízcn,

   

  

 

I“ . , .

Wvétjgi’idJSHrmmo 12 » Jemnice
V Mladé Hob—4PM dnt . 7 jr. 71°?r‘“"””“"°"

l . 0'4. ll L?

 

(")véřc-ní ~ vidimucc /

Jx čím l. co. :anaupvasimw u

  

   

 

(inflow-3."; ' „:* ' “ ' ' “'~-1 >.. l .n n/n.l_ aj..,umm, „& INA byl potkam,

„ vanou L .......... halu.

_ , Jana Prudká, nolářríká tajemnice

pow-ism: nuléfkon JUDr Evou V’_ ., _ . _ . v move:

V intact-3 Bola-flaw dno _ I 2’] l

: -ll/.—- lel'l

Podle ověřovací knlhv Maolslrálu měsla Mladá Boleslav poř. člslo

vldlmaoe 661%

lenlo úplný opls obsahullol 2 slřanv
„

souhlael doslovně s předloženou llsllnou, zníž byla pořlzena a lalo "sling?

le: ověřenou oldlmovanou llsllnou
'

obsahulicl 2 slřany.

Llsllna, : nit ie vldlmovaná lisllna pořízena, neobsahule vldllelný

zallšl'ovael prvek. lení le součásti obsahu právního významu lělo llsllny.

U Mladé Boleslavl dne 30.6.2017
„, „

Jana Janků, ověřullol osoba, kleřá vldlmaol provedla._

   

lvvÍJVfw'„

,. .

». »»
„ _ 1“ 1.3.729,” f."v

l_šoslwmě mufúm “* H

  
sloik‘nuu z lhaní

 

V Mladé Bakala“ dm

  



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého V datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem9887114_, že tento dokument, který vznikl

převedením vstupu V listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně

shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba: OLGA PLACHÁ

Vystavil: Vágnerová Eva - notářka

Pracoviště: JUDr. Vágnerová Eva - notářka

V Mladé Boleslavi dne 26.07.2017

 

ĚIJ

98871144-61916-170726094918



Představenstvo

 

Pověření

Představenstvo obchodní společnosti ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 869,

PSČ: 293 01, lČ:OO177041, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

332 (dále jen „společnost“) tímto pověřuje pana Pavla Tomana, odborného

koordinátora Prodeje státní správě, aby za společnost v zadávacíc , o které se

bude společnost ucházet, podával nabídky, žádosti o účast, námitky proti úkonům zadavatele nebo prokazoval

splnění kvalifikace společnosti, jakož i činil další úkony související se zadávacím řízením na veřejné zakázky, a

to elektronickými prostředky prostřednictvím elektronických nástrojů (elektronické tržiště).

Pan Pavel Toman je dále oprávněn v rámci zadávacích řízení na veřejné zakázky, 0 které se bude společnost

ucházet, uzavírat příslušné smlouvy, a to i elektronickými prostředky prostřednictvím elektronických nástrojů.

Dále je pan Pavel Toman oprávněn, aby na základě výzev veřejných zadavatelů k podání nabídky

prostřednictvím elektronického tržiště, jež budou návrhem na uzavření kupní smlouvy, prostřednictvím

elektronického tržiště za společnost potvrzoval tyto výzw, jež budou přijetím návrhu kupní smlouvy.

Pan Pavel Toman je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovního poměru a svého

funkčního zařazení ve společnosti. Pan Pavel Toman není oprávněn přenášet toto pověření a související

oprávnění k zastupování na další osoby.

Toto pověření a s ním související oprávnění k zastupování platí do jeho odvolání. Toto pověření a s ním

související oprávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního poměru mezi panem Pavlem Tomanem a

společnosti nebo změnou funkce zastávané panem Pavlem Tomanem ve společnosti.

V Mladé Boleslavi dne 11. 10. 2017

    
aln avey

předseda představenstva člen představenstva

SKODA AUTO a.s. SKODA AUTO a.s.

Já, Pavel Toman, odborný koordinátor Prodeje státní správě společnosti ŠKODA AUTO a.s., svým níže

provedeným podpisem toto pověření přijímám a tento svůj podpis prohlašují za svůj podpisový vzor.

„"-;;, XŽ'Č/ /7, „441,3

v Mladé Boleslavi dne'fi.......... (    

 



 

Poř.čz mea—ců

  

lŠ-ŽOVSCÍ prv-&;, JF—šn; je

Glís tinV.

ena, nepbsahuje » „ _

Stí obsahu pravniho \

,

řlZ
,

uca

níž is vidímovaná llatína po

3

 

dne 08.12. 201?

ivana

  



 

Potvrzení o předání výstupu z provedené konverze

Potvrzuje, že tento výstup 2 provedené konverze, skládající se z 2 listů, vznikl

pod pořadovým číslem 10446Fpřevedením vstupu v listinné podobě

do podoby elektronické v soua u s ustanoveními zákona č. 300/2008 Sb.,

o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění.

Výstup z provedené konverze byl předán prostřednictvím Úschovny (systém pro

dočasné uložení dokumentů z provedené konverze). Tento systém výstup

2 konverze přijal pod jednoznačnou identifikací: 6155211w

Důležitá upozornění:

Dokument pečlivě uschovejte.

Dokument může být na základě tohoto potvrzeni vyzvednut ve webovém

rozhraní Uschovny_a může být následně
převeden do datové sc a y.

Pro vyzvednutí dokumentu potřebujete pořadové číslo dokumentu

6155211— a pořadové číslo potvrzení o předání výstupu

z provedené konverze 104461—

Dokument bude z Úschovny automaticky odstraněn po 7 kalendářních dnech.

Ověřující osoba: LIŠKOVÁ KLÁRA

Vystavil: Česká pošta, s.p.

Pracoviště: Praha 46

Ceská pošta, s.p. dne 11.12.2017

/

  


